
Esportati in PDF “
dimensioni file minime” per FER

per stampa Prinergy crocini 1

Linea Reggio Emilia-Sassuolo

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!

   Callcenter 840.151.152      www.trenitaliatper.it      www.tper.it
* 0,06 euro iva esclusa da rete fissa, variabile in base al proprio operatore da rete mobile                                                                                                                 Esente dal bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 N° 639 - Art. 20

Treni di 2 classe. Vietato fumare su tutti i treni/bus
1  Circola lavorativi fino al 08/06 e dal 09/09.
2  Circola lavorativi dal 10/06 al 07/09.
3  Soppresso lavorativi pre-festivi.
4  Circola lavorativi pre-festivi.
5  Circola lavorativi fino al 08/06 e dal 16/09.
6  Soppresso il 30/12/2023.
7  Soppresso lavorativi escluso il sabato dal 27/12/2023 al 5/1/2024.
8  Circola lavorativi fino al 23/12/2023 e dall’8/01/2024.
9  Soppresso dal 09/06 al 14/09.

 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90). 

 Treno attrezzato per il trasporto disabili.

 Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore.

 Servizio sostitutivo con BUS.

Le fermate autosostitutive sono  
segnalate con l’apposito logo:

Reggio Emilia  Sassuolo  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

B5819 90149  90151  B5817 90153 6 90155 7 90157 6 B5811 90159 8 B5815 2    90161 1   90163  90167 3  9   B5813 4  

REGGIO EMILIA 5:30 6:19 6:53 11:10 12:15 13:16 14:18 15:35 16:43 17:35 17:49 18:42 19:37 19:30

Reggio Ospizio 5:35 6:22 6:56 11:15 12:18 13:19 14:21 15:40 16:46 17:40 17:52 18:45 19:40 19:35

BOSCO 5:51 | | 11:31 | | | 15:56 | 17:56 | | | 19:51

Pratissolo 5:57 6:34 7:08 11:37 12:30 13:31 14:33 16:02 16:58 18:02 18:06 18:57 19:52 19:57

SCANDIANO 6:01 6:38 7:12 11:41 12:34 13:35 14:37 16:06 17:04 18:06 18:10 19:01 19:56 20:01

Chiozza 6:04 6:41 7:15 11:44 12:37 13:38 14:40 16:09 17:07 18:09 18:13 19:04 19:59 20:04

CASALGRANDE 6:09 6:45 7:19 11:49 12:41 13:42 14:44 16:14 17:11 18:14 18:17 19:08 20:03 20:09

Dinazzano 6:12 6:48 7:22 11:52 12:44 13:45 14:47 16:17 17:14 18:17 18:20 19:11 20:06 20:12

Villalunga 6:17 6:52 7:26 11:57 12:48 13:49 14:51 16:22 17:18 18:22 18:24 19:15 20:10 20:17

Veggia 6:20 6:54 7:28 12:00 12:50 13:51 14:53 16:25 17:20 18:25 18:26 19:17 20:12 20:20

SASSUOLO Radici 6:23 6:58 7:32 12:03 12:54 13:55 14:57 16:28 17:24 18:28 18:30 19:21 20:16 20:23

Sassuolo  Reggio Emilia  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

B5810 90146 5   90148  90150  B5818 B5816 90152 6  90154 7  90156 6 B5812 90158 8 90160  1  B5814 2  90162 

SASSUOLO Radici 6:00 6:30 7:06 7:57 9:00 12:10 13:29 14:16 15:25 16:35 17:34 18:40 18:35 19:35

Veggia 6:04 6:33 7:09 8:00 9:04 12:14 13:32 14:19 15:28 16:39 17:37 18:43 18:39 19:38

Villalunga 6:07 6:35 7:11 8:02 9:07 12:17 13:34 14:21 15:30 16:42 17:39 18:45 18:42 19:40

Dinazzano 6:11 6:39 7:15 8:06 9:11 12:21 13:38 14:25 15:34 16:46 17:43 18:49 18:46 19:44

CASALGRANDE 6:14 6:46 7:20 8:09 9:14 12:24 13:42 14:28 15:37 16:49 17:46 18:52 18:49 19:47

Chiozza 6:19 6:50 7:24 8:13 9:19 12:29 13:47 14:32 15:41 16:54 17:50 18:56 18:54 19:51

SCANDIANO 6:23 6:53 7:27 8:16 9:23 12:33 13:50 14:37 15:44 16:58 17:53 19:01 18:58 19:56

Pratissolo 6:27 6:57 7:31 8:20 9:27 12:37 13:53 14:41 15:48 17:02 17:57 19:05 19:02 20:00

BOSCO 6:32 | | | 9:32 12:42 | | | 17:07 | | 19:07 |

Reggio Ospizio 6:46 7:13 7:44 8:33 9:46 12:56 14:08 14:54 16:01 17:21 18:10 19:18 19:21 20:13

REGGIO EMILIA 6:50 7:16 7:47 8:36 9:50 13:00 14:11 14:57 16:04 17:25 18:13 19:21 19:25 20:16

Reggio Emilia  Sassuolo  Festivi

Stazioni
Regionale Regionale

B5801 B5803 90165 90167 9  

REGGIO EMILIA 10:00 13:00 16:00 19:37

Reggio Ospizio 10:05 13:05 16:03 19:40

BOSCO 10:21 13:21 | |

Pratissolo 10:27 13:27 16:15 19:52

SCANDIANO 10:31 13:31 16:19 19:56

Chiozza 10:34 13:34 16:22 19:59

CASALGRANDE 10:39 13:39 16:26 20:03

Dinazzano 10:42 13:42 16:29 20:06

Villalunga 10:47 13:47 16:33 20:10

Veggia 10:50 13:50 16:35 20:12

SASSUOLO Radici 10:53 13:53 16:39 20:16

Sassuolo  Reggio Emilia  Festivi

Stazioni
Regionale

B5800 B5802 B5804 90164

SASSUOLO Radici 8:00 11:00 15:00 18:00

Veggia 8:04 11:04 15:04 18:03

Villalunga 8:07 11:07 15:07 18:05

Dinazzano 8:11 11:11 15:11 18:09

CASALGRANDE 8:14 11:14 15:14 18:12

Chiozza 8:19 11:19 15:19 18:16

SCANDIANO 8:23 11:23 15:23 18:19

Pratissolo 8:27 11:27 15:27 18:23

BOSCO 8:32 11:32 15:32 |

Reggio Ospizio 8:46 11:46 15:46 18:36

REGGIO EMILIA 8:50 11:50 15:50 18:39

Fermate bus sostitutivi:

Per informazioni sul servizio alle persone disabili telefonare al numero unico 840 151 152

In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri, i servizi della linea Reggio 
Emilia-Sassuolo saranno garantiti a norma della legge 146/90 e successivi 
aggiornamenti, dalle ore 6,00 alle ore 9,00 e dalle ore 18,00 alle ore 21,00.

REGGIO EMILIA Fermata SETA “Reggio Emilia - Stazione FS”  Piazzale antistante la stazione; pensillina lato stazione

Reggio Ospizio Fermata SETA “Ospizio - Scuole” direzione Reggio Dir. Reggio via Emilia all’Ospizio c/o incrocio con via Cellini

 Fermata SETA “Ospizio - Chiesa” direzione Sassuolo Dir. Sassuolo  via Emilia all’Ospizio c/o incrocio con via Malaguzzi

Bosco Fermata SETA “Bosco” SP467 c/o incrocio con via Deledda

Pratissolo Fermata SETA “Pratissolo” SP467 c/o distributore di carburante

Scandiano Fermata SETA “Scandiano stazione” SP467 c/o stazione, corsello vicino ai binari

Chiozza Fermata SETA “Chiozza - Sost. Treno” SP467 c/o incrocio con via Campoli

Casalgrande Fermata “Casalgrande” Via Santa Rizza c/o rotonda con via Aldo Moro

Dinazzano Fermata SETA “Dinazzano” SP467 c/o rotonda con via Ripa

Villalunga Fermata SETA “Villalunga stazione”  SP467 c/o stazione e passaggio a livello

Veggia Fermata SETA “Veggia - Inc. Sassuolo” SP467 c/o rotonda con via Radici

SASSUOLO Radici Fermata SETA“Ferrovie Provinciali Reggio”  Via Radici in Monte c/o civ 39 in dir.Sassuolo, c/o civ.20

  davanti al fabbricato FER in dir.Reggio

Orario valido dal 10 Dicembre 2023 al 14 Dicembre 2024


